
1

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

PŘEHLED NOVINEK 2016

Pastelky

Plastové pastelky
Tradiční kulaté pastelky, typ progreso. Vhodné pro kreslení špičkou, stínování plochou a k roztírání ořezané tuhy prs-
ty. Ideální pro školní děti a pro kreslení na větších plochách. Balení obsahuje 12 barev (vč. tělové, zlaté a stříbrné).

R67331PTR 5907690867331 Plastové pastelky, 12 barev 
(vč. tělové, stříbrné a zlaté) 1 52,89 64,00

 Voskovky

Vysouvací pastely 3 v 1 
Speciální barevné pastely pro širokou škálu použití - kreslení, roztírání i akvarelový efekt mícháním s vodou. 
Mechanický obal s gumovým gripem pro pohodlné držení. Plastové uzavíratelné pouzdro. Štětec navíc.

R65559PTR 5907690865559 Vyouvací pastely 3v1 roztíratelné, plastové 
pouzdro, 10 barev + štětec 1 106,61 129,00

Voskovky dětské - KAPKY
Speciálně tvarované voskovky pro dětské ruce. Tvar kapky zajistí pohodlné držení. Nebarví ruce, netoxické. 
Bílá pryž navíc.

R6794PTR 5907690867294 Dětské voskovky + bílá pryž, 12 barev, věk 3+ 1 61,16 74,00

Voskovky do vany
Vymalujte si koupelnu veselými motivy! Koupání se stane velkou zábavou. Voskovkami lze kreslit na vanu, dlaždice a 
obklady. Snadno smyvatelné. V plastovém obalu s pojistkou.

R67300PTR 5907690867300 Voskovky do vany, 5 barev   1 48,76 59,00

Fixy
Štětcové fixy
Vhodné pro širokou škálu tvoření. Běžná funkce fixy je rozšířena možností kreslit kontury a současně vybrarvovat 
větší plochy. Ideální na omalovánky. Šíře stopy 0,1 - 5 mm.
R65610PTR 5907690865610 Štětcové fixy, 10 barev 1 73,55 89,00

 
 Barvy

Temperové barvy v tubě
Intenzivní barvy s vysokým podílem barevných pigmentů, skvěle přilnavé. Ředitelné vodou. Vhodné pro školní 
a výtvarné aktivity.

R68291PTR 5907690868291 Tempery v plastovém pouzdře, tuba 10 ml, 
10 barev + štětec *   1 90,08 109,00

R68390PTR 590769086390 Temperové barvy, tuba 12 ml, 6 barev 
(modrá, zelená, červená, žlutá, černá, bílá) 1 41,24 50,00

R68420PTR 5907690868420 Temperové barvy, tuba 12 ml, 12 barev 1 73,55 89,00

Vodové barvy
Obličejové barvy
Obličejové barvy určené pro malování na obličej a tělo. Měkké, snadno roztíratelné, omyvatelné vodou. Zdravotně 
nezávadné a bez zápachu. Vhodné pro děti od 3 let.
R65917PTR 5907690865917 Obličejové barvy metalické v plastové násadce, 6 barev   1 61,16 74,00

R65672PTR 5907690865672 Obličejové barvy v plastových násadkách, mix 8 barev 
(vč. zlaté a stříbrné), displej 40 ks   1 785,12 950,00



2

Štětce
Štětce kulaté JUMBO
Dětské štětce na malování větších ploch. Lehké plastové násadky, snadná údržba.

R57783PTR 5907690857783 Štětce kulaté JUMBO, 20 ks. 1 197,52 239,00

Křídy

Chodníkové křídy v kyblíku
Praktické balení velkých kříd. Určené pro vybarvování venkovních ploch. Kulaté Ø 2,2 cm/délka 10,5 cm. 
Mix 8 barev.

R65825PTR 5907690865825 Chodníkové křídy v kbylíku, 15 ks 1 48,76 59,00

Školní potřeby

Obyčejná tužka Star HB s gumou
Grafitová tužka s metalickým motivem hvězd. Trojhranné provedení pro pohodlné držení při psaní i kreslení. Mix 4 
barevných motivů, guma v barvě potisku. Displej transparentní, plastový (7 x 9,5 7 cm). Balení: 72 ks ořezaných 
tužek.

R65436PTR 5907690865436 Tužka Star HB s gumou, černá, mix barev,
displej 72 ks 1 322,31 390,00

Nasazovací pryž na tužku
Pryž umožňuje mazání textu a zároveň slouží jako ochranný kryt pro většinu tužek a pastelek. Displej s mixem 
6 barev. 

R66129PTR 5907690866129 Pryž na tužku, mix 6 barev, displej 240 ks 1 131,40 159,00

Pryž s krytkou
Barevné pryže s ochranným krytem pro snadné mazání textu. Jednoduchá manipulace, praktické použití - gumovací 
plocha je chráněna před nečistotami. Displej: 24 ks.

R65276PTR 5907690865276 Pryž s krytkou, mix 4 barev, displej 24 ks 1 322,31 390,00

Dvojitá pryž s krytkou
Oboustranná školní guma v ochranném plastovém obalu. Barva pryže: bílá. Displej: 24 ks.

R65283PTR 5907690865283 Dvojitá pryž s krytkou, mix 4 barev, displej 
24 ks * 1 322,31 390,00

Dvojité ořezávátko s kontejnerem a gumou 2 v 1
Atypické ořezávátko na dvě velikosti tužek, pastelek s velkým kontejnerem. Navíc bílá guma, která je chráněna 
víčkem. 

R65269PTR 5907690865269 Dvojité ořezávátko s kontejnerem a gumou 2v1, 
mix 4 barev, displej 16 ks * 1 404,96 490,00

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

*Takto označené položky budou dostupné od 8/2016.
Na uvedené ceny se vztahují Vaše individuální slevy.

PŘEHLED NOVINEK 2016

www.officeline.cz/partnerska-zona/
Objednávejte snadno a rychle v Objednávkách online, kde najdete kompletní sortiment Colorino včetně Vašich platných 
netto cen.


